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Fletë matëse per fileta

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Certifikata e konformitetit●

Çelikë çelik●

metrikë-fije: 0.25, 0.30, 0.35, 0.40, 0.45, 0.50, 0.60, 0.70, 0.75, 0.80, 0.90, 1.0, 1.25, 1.50, 1.75, 2.0,

2.5, 3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 6.0 (24 mat)

●

vlerë rrëshajat - fije: 4, 4.5, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 30, 32 ,

36, 40, 48, 60, 62 (28 mat)

●

Kjo vidhos katran matës është përdorur për të gjetur nga matjet jashtë dhe brenda temat metrikë dhe

çikë vlerë.

●
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